
UCHWAŁA NR IV/41/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 9 marca 2015r. 

 

w sprawie przyznania nieruchomości zamiennych w ramach odszkodowania za 

grunty przejęte pod drogi z mocy prawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. 

poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 131 ust. 1 w związku z art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2014 r. 

poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 822 i poz. 906), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości stanowiących działki nr 4521  

i 4522 o łącznej powierzchni 1300 m
2
 zapisanych w księdze wieczystej 

SL1C/00003817/5 wraz z udziałem do 2/12 części w nieruchomości, stanowiącej 

działkę nr 4532 o pow. 0,1323 ha, zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00048485/5, 

położonych w Chojnicach przy ul. Jaśminowej, jako odszkodowania należnego wła-

ścicielowi przejętej z mocy prawa pod drogę miejską działki nr 86/30 o powierzchni 

1389 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej SL1C/00021295/1, położonej w Chojnicach 

przy ul. Zamieście. 

§ 2. Wyraża się zgodę na przyznanie nieruchomości stanowiącej działkę nr 4526/2 

o powierzchni 684 m
2
 zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00003817/5 wraz z udzia-

łem do 1/12 części w nieruchomości, stanowiącej działkę nr 4532 o pow. 0,1323 ha, 

zapisaną w księdze wieczystej SL1C/00048485/5, położonych w Chojnicach przy ul. 

Jaśminowej, jako odszkodowania należnego właścicielce przejętej z mocy prawa pod 

drogę miejską działki nr 272/60 o powierzchni 308 m
2
, zapisanej w księdze wieczystej 

SL1C/00000942/9, położonej w Chojnicach przy ul. Karpusa. 

§ 3. Uchyla się § 1 pkt 2 uchwały Nr II/16/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 

12 grudnia 2014r. w sprawie przyznania nieruchomości zamiennych w ramach od-

szkodowania za grunty przejęte pod drogi z mocy prawa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 35042373-F919-440D-AD4A-CEB4C83F1C2C. Podpisany Strona 1




